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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

1/13 1/14 1/15 1/16 1/17

1/20
中美晶

1/21
葡萄王

1/22 1/23 1/24

1/27 1/28 1/29 1/30 1/31

2/3 2/4 2/5 2/6 2/7

2025/1/16

股票名稱旁有 * 代表有發行小型股期票貨
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事件發生日 (台北時間)

2025年1月20日
禮拜一

股票期貨除息

COMING

SOON

5483 中美晶
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名

2025/1/16

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

37,966口 12,938張 -1,819張

3,447口

39,061口 12,938張 -1,819張

617口

41,461口 -1,493張 -1,562張

98口 (連7賣)

9,428口 -2,427張 -1,625張

478口 (連4賣) (連2賣)

5,885口 -7,341張 131張

335口 (連2賣) (連3買)

2,219口 -3,232張 169張

516口 (連3賣) (連4買)

12,636口 747張 -1,888張

-630口

3,057口 3,075張 3張

471口

3,688口 638張 13張

-7口 (連2買) (連5買)

3,808口 6,343張 3張

286口 (連6買)

CCF

GCF

PUF

CYF

小型聯發科

南亞科

3.18%

3.41%

長榮

陽明

亞光

聯電

鴻準 4.45%

0.12%

162.5

297,000

46,980

65,610

28,472

52,650

14,850

2408 

2454 

2354 

2303  11,205

20,898

19,710

7,776

41.5

77.4

1460

28.8

3019 

2609 

2603 

2317 DHF

CZF

DAF

IMF

174

202.5

70.3

1.46%

-1.22%

-1.26%

0.62%

鴻海

2330 

2330 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

QFF

CDF

近月收盤價

1100

1100

2.8%

2.8%

小型台積電

台積電



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│111年金管期總字第007號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

熱門股期趨勢 11-20名

2025/1/16

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

9,892口 -2,053張 890張

436口 (連4賣) (連11買)

3,927口 30張 1張

462口 (連2買)

3,719口 -2,540張 -742張

415口 (連2賣)

3,266口 264張 1張

232口 (連2買)

3,711口 -11,273張 -2,245張

412口 (連7賣) (連2賣)

1,890口 4,564張 -187張

470口 (連2賣)

3,603口 -1,110張 131張

219口 (連4賣) (連5買)

2,374口 -50張 612張

235口

4,878口 5,297張 -178張

127口

1,402口 646張 1,336張

-64口 (連4買)

262

295.5 4.6%  3,989

105 2.44%  42,525

-1.8%  30,942

467.5 10%  189,338

 12,555

緯創

小型上銀

萬海

聯亞

76.4

233.5



短趨

2400 2.35%  48,600

13,163

35.65 -0.42%  9,626

9.11% 

46.5

48.75

漲幅

精材

0.38%

近月收盤價

106,110

-0.2% 

75,654

投信全市場OI 保證金股票

3374 QLF

2382 DKF

2498 HCF

2618 HSF

外資

0.11%長榮航

宏達電

台塑

小型緯穎

廣達

3081 OTF

2615 QXF

2049 QMF

3231 DXF

6669 PWF

1301 CFF

代碼 契約
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外資態度

2025/1/16

6173

台肥

瑞儀

智邦

精測

台光電

南亞科

中天

1722

6176

2345

6510

2383

2408

4128

5457

2338 光罩

信昌電

宣德

30.9

52

46.45

39.9

50.9

196.5

731

816

589

28.85

0.98%

3.79%

1.75%

0.76%

1.8%

0.26%

0.97%

2%

2.08%

3.04%

0% 16日

晶技 1% 12日

群益證 -2.29% 25日

台新金 0.29% 24日

25.55

17.45

198.5

101

可成

1.36% 8日

為升 0.7% 8日

中美晶 0.83% 9日

台塑化 0.83% 8日

40.9

100.5

122

36.6

亞泥

正新 0% 8日

台泥 0.49% 8日

49.4

30.95

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

6日

5日

5日

5日

12日

10日

10日

8日

7日

6日

1101

6005

2887

2474

3042

5483

6505

1102

2231

2105
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資料中心發射端動能增溫 助力光電子向上 全新期

全新(2455)布局資料中心光通訊市場開花結果，尤其過往公司主要以接收端

產品為主，不過自2024年第三季末起，開始出貨日系客戶發射端產品，預期

今年將持續放量、貢獻全年，帶動發射端佔整體資料中心相關達到三分之一

比重，較2024年的二成佔比以內提升，並帶動整體光電子產品有望達雙位數

增幅，全新的發射端產品，目前以日系客戶出貨為主，2025年貢獻將提升，

至於美系雲端大廠客戶，預期隨著800G光模組滲透率逐步爬升之下，將會帶

來更明顯需求。

2025/1/16

流入流出金額(億元) 11.4億元 p

0.46% p
個股成交值 / 大盤成交值

全新

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2455) 周轉率 5.1% p

資金流向%

全新期

收盤價 167 p

原始保證金(元) 54,108元 p

(GUF)
全市場OI(口) 666口 p

1,638口成交口數

120

140
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180

200

9/19 10/22 11/20 12/18 1/16

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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台積助攻 精材期

精材2024年第四季營收18.08億元，季減16.5％、年增1.46％，主要受季節

性淡季影響；全年營收約70.6億元、年增10.54％，法人預期，精材2024年每

股稅後純益（EPS）可望上看6元。儘管精材2025年首季營收料將較前季降溫，

但將優於2024年同期，第二季起逐季成長至第三季，全年有機會維持雙位數

成長動能。精材受惠台積電全力擴充CoWoS產能，把蘋果智慧型手機AP及其

他產品的CP、FT訂單皆委予精材，法人認為，將成為推升精材未來營運成長

一大動能；另外精材的晶圓測試新廠主體建築2024年底完工，除了既有晶圓

測試外，也新增成品測試服務，預期2025年下半年開始貢獻營收。

2025/1/16

收盤價 233.5 p

原始保證金(元) 75,654元 p

成交口數

流入流出金額(億元) 15.6億元

周轉率

精材

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

8.03% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(3374)

5.25% p

精材期

(QLF)

2,381口

1,890口 p全市場OI(口)
160

180

200

220

240

260
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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ETF期貨熱門趨勢

2025/1/16

68,089口
31口

4,348口
79口

1,988口
7口

1,047口
23口

1,451口
7口

1,201口
6口

757口
44口

2,873口
6口

842口
1,053口

1,255口
-1口

330口
41口

303口
0口

35.01 -0.39% 3,310張

-0.23%

0.44%

-0.42%

2.62%

2.62%

0.79%

29.35

現貨

成交量

37,818張00687B RZF 國泰20年美債 68089 0.96% 15,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價代碼 契約 股票 近月收盤價 漲幅

小型元大台灣50 1988 2.48%

135,0000050 NYF 元大台灣50 4348 2.51%

13,500

198.05

198.05

16,107張

16,107張

00919 OAF 31,827張38,000

27,000

22.88

36.39

17,000 9.18

72,321張

29,759張

1.22%

群益台灣精選高息 1047 -0.12%

元大台灣價值高息 1201 0.17%

0056 OJF 元大高股息 1451 -0.09%

00940 OKF

0050 SRF

13,000 12.62 -0.94%

-0.43%

2,354張

2,258張9,000 11.5

21,000 18 0.11% 62,848張00929 PFF 復華台灣科技優息 330 1.13%

00885 UJF 富邦越南 2873 0.9%

34,773張

2,327張

00643 SMF 群益深証中小 757 0.26%

00772B SUF 中信高評級公司債

15,00000893 UKF 國泰智能電動車 1255 0.79%

303 0.88% 6,000

25.51

00679B RIF 元大美債20年 842 0.82% 11,000 28.26

-0.43%
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ETF期貨熱門趨勢

2025/1/16

125口
37口

104口
202口

52口
44口

80口
155口

1,421口
5口

485口
206口

14口
51口

349口
36口

208口
76口

006206 元大上證50 1421

00719B 元大美債1-3 485

006205 富邦上証 349

34,820張

00636 國泰中國A50 80 0.44% 9,000 -1.33%

38,000

21.98 1.81%

1.24%

30.31

0056 OOF 小型元大高股息 125 -0.32% 19,000 36.39

0.61% 2,100

00878 國泰永續高股息 52 21.99

漲幅
現貨

成交量

00923 群益台ESG低碳50

契約 股票

1.22% 72,321張

4,219張SSF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價代碼 近月收盤價

RXF

OBF -0.94%

22.23

104

0% 18,000 -0.14%

10,000 -1.62%

SQF

SNF 0.72% 41張

32.54 3,707張

1,341張

SIF

SGF 3.46%00639 富邦深100 14 11.57 1,701張

-0.34% 15,000 31.98 596張-1.54%

15,000 -1.03%

15.64 56,752張13,000 -0.38%RYF 2.59%00937B 群益ESG投等債20+ 208


